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Projekt avseende samordnade insatser för äldre i 
utsatthet 

Ansökan om tidsbegränsat bidrag från Sociala Missionen 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Sociala Missionen beviljas 950 000 kronor för perioden 1 

oktober 2018 till 31 december 2019 för projektet 

samordnade insatser för äldre i utsatthet. 

2. Beslutet justeras omedelbart. 

 

   

Peter Svensson  Eva-Lotta Elmér 

Administrativ chef  Enhetschef 

   

 

Sammanfattning 

Ansökan om tidsbegränsat bidrag med 100 000 kronor för perioden 

1 oktober 2018 till 31 december 2019 avseende samordnade insatser 

för äldre i utsatthet har initierats av Sociala Missionen, Ny 

gemenskap, Hela Människan Stockholms län och Immanuelskyrkan 

tillsammans. Det är Sociala Missionen som är sökande förening och 

därmed projektägare med de övriga organisationerna som 

samarbetspartners. Under projekttiden ska föreningarna etablera 

lokala nätverk och projektet planeras utgå från öppna mötesplatser i 

åtta olika stadsdelar där det kommer att erbjudas olika 

gruppverksamheter, temakvällar, evenemang, rådgivning och 

lotsning. En projektledare ska leda och samordna projektet och dess 

aktiviteter. Förvaltningen föreslår att Sociala Missionen beviljas 

950 000 kronor för perioden 1 oktober 2018 till 31 december 2019 

för projektet samordnade insatser för äldre i utsatthet.  

 

 

Bakgrund 

Sociala Missionen, Ny gemenskap, Hela Människan Stockholms län 

och Immanuelskyrkan är fyra närliggande organisationer som vilar 
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på en kristen värdegrund och bedriver olika typer av socialt och 

diakonalt arbete inom Stockholms stad.  

Nu har de fyra organisationerna tillsammans ansökt om  

tidsbegränsat bidrag avseende samordnade insatser för äldre i 

utsatthet. 

Ärendet 

Ansökan om tidsbegränsat bidrag avseende samordnade insatser för 

äldre i utsatthet har initierats av Sociala Missionen, Ny gemenskap, 

Hela Människan Stockholms län och Immanuelskyrkan 

tillsammans. Det är Sociala Missionen som är sökande förening och 

därmed projektägare med de övriga organisationerna som 

samarbetspartners. Ansökan gäller för perioden 1 oktober 2018 till 

31 december 2019 och omfattar sammanlagt 1 mnkr.  

 

Ansökan omfattar ett projekt som ska samordna olika insatser för 

äldre personer som lever i en utsatt livssituation på grund av 

exempelvis hemlöshet, fattigdom, fysisk/psykisk sjukdom, isolering 

eller missbruk. Syftet med insatserna är en ökad hälsa, stärkt 

delaktighet och snabbare vägar till råd och stöd för de äldre i 

målgruppen.  

 

Under projekttiden ska föreningarna etablera lokala nätverk och 

samarbeten som tar tillvara idéburna stödinsatser och hjälper till i 

kontakten med offentliga myndigheter. Projektet planeras utgå från 

öppna mötesplatser i åtta olika stadsdelar. Där kommer det erbjudas 

olika gruppverksamheter, temakvällar, evenemang, rådgivning och 

lotsning.  

 

Med hjälp av bidraget ska föreningarna anställa en projektledare 

som leder och samordnar projektet och dess aktiviteter. Projektet 

ska styras av en styrgrupp med representanter från deltagande 

organisationer. Sociala Missionen är projektägare och Ny 

gemenskap, Hela Människan Stockholms län och Immanuelskyrkan 

är samarbetspartners.  

 

Projektet fördelar bidraget enligt följande: 

Lönekostnad projektledare  700 tkr 

OH- kostnader       75 tkr  

Timavodering temakvällar mm 100 tkr  

Evenemang       75 tkr       

Informationsmaterial     50 tkr     
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsövergripande sociala 

frågor. Förvaltningens handläggning av bidrag utgår från ”Riktlinjer 

till ideella föreningar” beslutade av socialnämnden 16 maj 2017 och 

justerade 21 mars 2018. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen anser att arbetet med att minska hemlösheten bland 

äldre som är en särskilt utsatt målgrupp är en viktig och prioriterad 

fråga. Äldre personer kan ha svårt att förstå det sociala stödsystemet 

samt ha behov av råd och stöd relaterat till sin hemlöshet gällande 

till exempel bostadssökande och myndighetskontakter, men också 

hjälp med att bryta den sociala isoleringen.  

 

Förvaltningen föreslår därför att Sociala Missionen beviljas 950 000 

kronor för perioden 1 oktober 2018 till 31 december 2019 för 

projektet samordnade insatser för äldre i utsatthet.  

 

Föreningen ska ha en löpande dialog med förvaltningen om hur 

projektet fortlöper, samt lämna in en skriftlig rapport efter 

projekttidens slut.  

 

Bilagor 

1. Ansökan från Sociala Missionen om tidsbegränsat bidrag för 

samordnade insatser för äldre i utsatthet 


